SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA/MG

Página 1 de 2

Documento

Assinado

Digitalmente

São João Batista do Glória/MG, 10 de outubro de 2019 – EDIÇÃO: 143 – ANO I – Acesso:

em www.gloria.mg.gov.br Lei nº 1531 de 13 de dezembro de 2018

PROCURADORIA

PORTARIA Nº 3.449/2019 “Dispõe sobre a nomeação de servidor para o cargo que menciona e
dá outras providências.” A Chefe do Poder Executivo do Município de São João Batista do
Glória/MG, no uso das suas atribuições e em conformidade com o que dispõe o Artigo 71, incisos
XI e XIII e artigo 100, inciso II, letra “a” todos da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: Artigo 1º -
Fica nomeada para o desempenho das funções do cargo de provimento em comissão de Diretor
de Atenção Básica, a senhora Dayane Carolina Pedrosa Souza a partir do dia 10/10/2019. Artigo
2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 10/10/2019,
revogando-se as demais disposições em contrário. São João Batista do Glória/MG, 10 de outubro
de 2019. APARECIDA NILVA DOS SANTOS PREFEITA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 3.449/2019 “Dispõe sobre a nomeação de servidor para o cargo que menciona e
dá outras providências.” A Chefe do Poder Executivo do Município de São João Batista do
Glória/MG, no uso das suas atribuições e em conformidade com o que dispõe o Artigo 71, incisos
XI e XIII e artigo 100, inciso II, letra “a” todos da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: Artigo 1º -
Fica nomeada para o desempenho das funções do cargo de provimento em comissão de Diretor
de Atenção Básica, a senhora Dayane Carolina Pedrosa Souza a partir do dia 10/10/2019. Artigo
2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 10/10/2019,
revogando-se as demais disposições em contrário. São João Batista do Glória/MG, 10 de outubro
de 2019. APARECIDA NILVA DOS SANTOS PREFEITA MUNICIPAL

COMPRAS E LICITAÇÕES

Extrato de edital PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Nº 1345/2019 MODALIDADE: TOMADA DE
PREÇO Nº 007/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA/MG.
Tomada de Preço nº 007/2019. Procedimento Licitatório nº 1345/2019. Sessão Oficial dia
29/10/2019 às 10:00 hrs. Objeto: “Contratação de empresa especializada para execução de obra
de construção do Centro de Apoio à População do Município de São João Batista do Glória/MG”.
O Edital poderá ser retirado pelo site: www.gloria.mg.gov.br ou retirado na sede da Prefeitura
Municipal na sala de licitações. Informações pelo telefax (35) 3524-0908. São João Batista do
Glória/MG, 10/10/2019. Ketelin Camile dos Reis Marques/Presidente da CLP

RECURSOS HUMANOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO “Homologação do resultado preliminar do processo seletivo nº
001/2019 - SEMED” A Prefeita Municipal de São João Batista do Glória, no uso de suas
atribuições, com o disposto na Lei Orgânica, em conformidade com o Processo Seletivo Edital
001/2019-SEMED, e as demais disposições legais atinentes a espécie; Considerando os
resultados apresentados pela Comissão Organizadora do certame, nos termos da Ata de
Reunião; HOMOLOGA: Fica homologado o resultado preliminar do Processo Seletivo Edital nº
001/2019-SEMED, do Município de São João Batista do Glória, referente a eventuais
contratações por prazo determinado de Assistente de Alfabetização, conforme a Classificação
expedida pela Comissão Organizadora:

CANDIDATO (A) POR ORDEM DECRESCENTE POR PONTUAÇÃO

http://www.gloria.mg.gov.br/
http://www.gloria.mg.gov.br/

SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA/MG

Página 2 de 2

Documento

Assinado

Digitalmente

PONTUAÇÃO

1º APARECIDA ELIZIANE PEREIRA  CLASSIFICADO (5 PONTOS)

2º SUELI ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES CLASSIFICADO (2 PONTOS)

3º RITA DE CÁSSIA CORREIA MARTINS CLASSIFICADO (2 PONTOS)

4º LAÍSA ALEXANDRA DE SOUZA ALMEIDA  CLASSIFICADO (2 PONTOS)

5º INGRID ISRAEL PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO (1 PONTOS)

São João Batista do Glória/MG, 10 de outubro de 2019. APARECIDA NILVA DOS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL

O setor responsável recebe as publicações até as 16 horas, impreterivelmente, pelo

email: diariooficialsjbg@gmail.com.
Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (35) 3524-0908

O diário oficial de São João Batista do Glória/MG é acessado por meio do endereço
eletrônico: http://www.gloria.mg.gov.br

http://www.gloria.mg.gov.br/

		2019-10-10T16:46:37-0300
	ROSSINE JOSE DE ALMEIDA FERREIRA:09765326629

		2019-10-10T16:47:02-0300
	ROSSINE JOSE DE ALMEIDA FERREIRA:09765326629